
ZARZĄDZENIE  NR 140/2014 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2014r. 
 
w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.),art. 222, art.249 i art.257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2014 o kwotę             10 696 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zmniejsza  się planowane wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę              10 696 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
    w ramach działu, 
    w tym z części ogólnej rezerwy budżetowej kwotę                                    60 000 zł 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
  
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                      65 795 173 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                49 988 243 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                          15 806 930 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                    65 709 815 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                               48 312 204 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                         17 397 611 zł. 

§ 2. 
 

1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2014    
     następująco:  
    - zmniejsza się  planowane dochody o kwotę                                             10 696 zł, 
    - zmniejsza się  planowane wydatki o kwotę                   10 696 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7 318 942 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                      7 318 942 zł 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014.  
                                                                                           

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 

 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 140 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 października 2014r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13 z dnia 30 grudnia 2013r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 9 251 680,00 - 10 696,00 9 240 984,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

96 614,00 - 6 860,00 89 754,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 930,00 - 6 860,00 33 070,00 

  85295   Pozostała działalność 668 255,00 - 3 836,00 664 419,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

147 255,00 - 3 836,00 143 419,00 

   
Razem: 65 805 869,00 - 10 696,00 65 795 173,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

      

Załącznik Nr 2                          
do Zarządzenia Nr 140 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 października 2014r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2014r." - do uchwały budżetowej na rok 2014 Gminy Szydłowiec Nr 221/XXXV/13  z dnia 30 grudnia 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 563 558,00 0,00 563 558,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 457 658,00 0,00 457 658,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 105,00 50 000,00 152 105,00 

    4270 Zakup usług remontowych 92 945,00 - 50 000,00 42 945,00 

750     Administracja publiczna 5 492 631,00 0,00 5 492 631,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 908 852,00 12 670,00 4 921 522,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 22 372,00 - 6 000,00 16 372,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 300,00 6 000,00 47 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 500,00 1 000,00 126 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 297 209,00 14 170,00 311 379,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 500,00 2 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 16 500,00 - 500,00 16 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 - 500,00 2 500,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 200,00 - 5 000,00 146 200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 1 000,00 36 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 200,00 - 7 000,00 70 200,00 



    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  75095   Pozostała działalność 22 230,00 - 7 670,00 14 560,00 

    4260 Zakup energii 17 670,00 - 7 670,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 242 000,00 - 60 000,00 182 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 242 000,00 - 60 000,00 182 000,00 

    4810 Rezerwy 242 000,00 - 60 000,00 182 000,00 

801     Oświata i wychowanie 21 540 489,00 0,00 21 540 489,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 070 890,00 0,00 1 070 890,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 222,00 503,00 40 725,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 600,00 - 400,00 5 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 851,00 - 103,00 748,00 

852     Pomoc społeczna 11 743 199,00 - 10 696,00 11 732 503,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 370 286,00 39 000,00 409 286,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 370 286,00 39 000,00 409 286,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

107 014,00 - 6 860,00 100 154,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 014,00 - 6 860,00 100 154,00 

  85216   Zasiłki stałe 785 210,00 - 55 000,00 730 210,00 

    3110 Świadczenia społeczne 782 410,00 - 55 000,00 727 410,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 157 843,00 16 000,00 1 173 843,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 271,00 16 000,00 36 271,00 

  85295   Pozostała działalność 761 855,00 - 3 836,00 758 019,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 - 1 300,00 1 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 - 536,00 42,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 383,00 - 2 000,00 3 383,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 578 743,00 60 000,00 3 638 743,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 86 490,00 30 000,00 116 490,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 300,00 - 2 300,00 19 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 60 900,00 32 300,00 93 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 462 812,00 0,00 462 812,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 747,00 17 800,00 318 547,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 252,00 - 2 000,00 12 252,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 5 288,00 - 3 500,00 1 788,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00 - 8 800,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 - 3 500,00 10 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 293,00 - 13 000,00 25 293,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 - 2 000,00 3 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 093,00 - 8 000,00 10 093,00 

  90095   Pozostała działalność 504 808,00 43 000,00 547 808,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 560,00 500,00 4 060,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 281,00 18 500,00 272 781,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 258,00 - 1 000,00 6 258,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 105,00 - 1 000,00 1 105,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 - 2 000,00 7 300,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 30 500,00 55 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 - 500,00 700,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 000,00 500,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 - 1 000,00 5 100,00 

926     Kultura fizyczna 265 902,00 0,00 265 902,00 

  92601   Obiekty sportowe 44 500,00 0,00 44 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 000,00 4 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 2 000,00 26 500,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 000,00 0,00 34 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 2 500,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 2 500,00 20 000,00 

   
Razem: 65 720 511,00 - 10 696,00 65 709 815,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                         
do Zarządzenia Nr 140 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 31 października 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca z dnia                                                           
14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 992 944,00 - 10 696,00 6 982 248,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

39 930,00 - 6 860,00 33 070,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 930,00 - 6 860,00 33 070,00 

  85295   Pozostała działalność 147 255,00 - 3 836,00 143 419,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

147 255,00 - 3 836,00 143 419,00 

 
Razem: 7 329 638,00 - 10 696,00 7 318 942,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                                  
do Zarządzenia Nr 140 
Burmistrza Szydłowca                                   
z dnia 31 października 2014r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok" - do Zarządzenia Nr 6/14 Burmistrza Szydłowca                                                                         
z dnia 14 stycznia 2014r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 992 944,00 - 10 696,00 6 982 248,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

39 930,00 - 6 860,00 33 070,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 930,00 - 6 860,00 33 070,00 

  85295   Pozostała działalność 147 255,00 - 3 836,00 143 419,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450,00 - 1 300,00 1 150,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 - 536,00 42,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 383,00 - 2 000,00 3 383,00 

 
Razem: 7 329 638,00 - 10 696,00 7 318 942,00 

 


